ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 101/QĐ-UBND     Hương Xuân, ngày 16 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình Hư hỏng cống, ngầm đường sản xuất La Vây, xã Hương Xuân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công

xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về công tác quản lý dự án sử dụng vốn

đầu tư công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, bảo trì, cải

tạo, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Quyết định số 3199/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc bổ sung kinh phí thực hiện nhiệm

vụ đột xuất, cấp thiết phát sinh các tháng cuối năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 194/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Ủy

an nhân dân huyện Nam Đông về việc bổ sung kinh phí khắc phục hậu quả lũ lụt

năm 2023;

2

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 24 tháng 04 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân xã Hương Xuân về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật công

trình: Hư hỏng cống, ngầm đường sản xuất La Vây, xã Hương Xuân;

Căn cứ tờ trình số 14/2024/TTr-PG ngày 13/05/2024 của Công ty TNHH

Kiến trúc Phú Gia về việc thẩm định, phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình: Hư hỏng cống, ngầm đường sản xuất La Vây, xã Hương Xuân;.

Theo đề nghị của Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tại báo cáo

số 02/2024/BC-TTĐ ngày 14/05/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Hư hỏng cống,

ngầm đường sản xuất La Vây, xã Hương Xuân với nội dung chi tiết theo phụ

lục đính kèm.

Điều 2. Căn cứ Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt các bộ phận

chuyên môn của UBND xã Hương Xuân và các đơn vị tư vấn chịu trách nhiệm

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo

tuân thủ các quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, công chức Tài chính - Kế

toán xã, công chức Địa chính NN – XD và MT xã và các cơ quan có liên quan

phối hợp thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc

		2024-05-16T16:43:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-16T16:43:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!